令和７年９月２２日

お取引先 様

株式会社 竹屋

    代表取締役 梁川 誠市

価格変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く

お礼申し上げます。

 さて、弊社では昨今の長引く不況の中、販売価格を据え置いてまいりましたが、各種原材料の

高騰により、現状を維持するのが困難な状況となりました。

 つきましては、大変心苦しい限りではございますが、令和７年１０月２１日より各製品とも価

格を変更させていただきたいと存じます。

 何卒、事情ご賢察のうえご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬具

※新価格につきましては、営業担当もしくはコールセンターにて問合せして下さい。

 コールセンター：フリーダイヤル ０１２０－３１－６１５４

以上